ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, xác minh, tham mưu Chủ tịch

UBND huyện giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông báo số 342/TB-UBND ngày 19/11/2024 của Chủ tich

UBND huyện về việc thụ lý giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh;

Xét đơn khiếu nại đề ngày 24/10/2024 của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh; địa

chỉ: 136 Bùi Xuân Phái, thành phó Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

747/TTr-TNMT ngày 10/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra, xác minh, tham mưu Chủ tịch

UBND huyện giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh; thường trú 136

Bùi Xuân Phái, thành phố Quy nhơn, tỉnh Bình Định; khiếu nại nội dung Văn

bản số 2025/UBND-TNMT ngày 23/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước liên quan đến việc bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đề nghị cấp giấy chứng nhận

QSD đất tại thửa đất số 10, tờ bản đồ số 49, thuộc thôn Ngọc Thạnh 1, xã Phước

An; gồm các thành viên sau:

1. Tổ trưởng:

  Ông Nguyễn Ngọc Giáo - Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

2. Tổ phó:

- Ông Võ Tuấn Khanh - Phó trưởng Phòng Tư pháp huyện.

- Ông Huỳnh Tấn Dũng - Chủ tịch UBND xã Phước An.

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Trung Chính - Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện.

- Ông Nguyễn Đức Hậu - Chuyên viên Thanh tra huyện.

- Bà Võ Lê Hoài Mơ - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

- Ông Trần Ngọc Hưng - Chuyên viên Ban Tiếp công dân huyện.

- Bà Trương Thị Thanh Trà - Chuyên viên Chi nhánh VPĐK đất đai

huyện.

- Ông Nguyễn Văn Tranh - Cán bộ Địa chính - Xây dựng - Môi trường xã

Phước An.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Tổ công tác có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh, tham mưu Chủ tịch UBND

huyện giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đối với nội dung Văn

bản số 2025/UBND-TNMT ngày 23/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước liên quan đến việc bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đề nghị cấp giấy chứng nhận

QSD đất tại thửa đất số 10, tờ bản đồ số 49, thôn Ngọc Thạnh 1, xã Phước An.

- Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Văn bản số

2089/UBND-TD ngày 30/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện..

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chánh Thanh tra, Trưởng các

phòng: Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài nguyên và Môi trường huyện, Tư pháp

huyện, Giám đốc Chi nhánh VPĐK đất đai huyện; Chủ tịch UBND xã Phước An

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

-  Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T16:19:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:39:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:39:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:39:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:40:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!